
  

UCHWAŁA NR VII/43/2025 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę -     33 084,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę - 165 750,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie - 32 759 370,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości - 11 827 882,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości - 20 931 488,00 zł, 

§ 4. Wydatki ogółem w kwocie - 33 295 204,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie - 11 603 243,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie - 21 691 961,00 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 710 834,00 zł oraz rozchody w wysokości 

175 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 535 834,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących urzędu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10 066,00 zł, 

- przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 397 018,00  zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu gminy w kwocie 

128 750,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2127



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 37 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 43 066,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 8 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 8 000 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

§ 8. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/36/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/36/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Nesterowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2127



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 3 794 039,00 -3 724 689,00 3 740 979,00 3 810 329,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 724 689,00 -3 724 689,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 354 506,00 -354 506,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 370 183,00 -3 370 183,00 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 370 183,00 3 370 183,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 370 183,00 3 370 183,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 370 796,00 370 796,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 370 796,00 370 796,00 

bieżące razem: 10 705 992,00 -3 724 689,00 3 740 979,00 10 722 282,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 925,00 0,00 0,00 69 925,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 931 488,00 0,00 0,00 20 931 488,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 617 688,00 0,00 0,00 8 617 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2127



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 16 794,00 16 794,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 794,00 16 794,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 16 794,00 16 794,00 

bieżące razem: 1 088 806,00 0,00 16 794,00 1 105 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 32 726 286,00 -3 724 689,00 3 757 773,00 32 759 370,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
8 687 613,00 0,00 0,00 8 687 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2127



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
 i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720   Informatyka 

przed zmianą 217 000,00 55 870,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 55 870,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 217 000,00 55 870,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 55 870,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 161 130,00 161 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2127



  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 870,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 720,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 712 826,00 2 962 826,00 2 876 826,00 2 179 476,00 697 350,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 794,00 140 794,00 140 794,00 132 000,00 8 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 853 620,00 3 103 620,00 3 017 620,00 2 311 476,00 706 144,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 90 417,00 90 417,00 90 417,00 69 500,00 20 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 794,00 16 794,00 16 794,00 13 000,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 211,00 107 211,00 107 211,00 82 500,00 24 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 794,00 3 794,00 3 794,00 0,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 294,00 16 294,00 16 294,00 0,00 16 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 006 710,00 2 256 710,00 2 253 710,00 1 695 050,00 558 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101 710,00 2 351 710,00 2 348 710,00 1 790 050,00 558 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 395 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 476 199,00 476 199,00 473 199,00 414 926,00 58 273,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 24 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 199,00 505 199,00 502 199,00 438 926,00 63 273,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 289 476,00 289 476,00 289 476,00 289 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 476,00 313 476,00 313 476,00 313 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 586 519,00 3 586 519,00 3 222 736,00 2 590 220,00 632 516,00 0,00 87 690,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 290,00 16 290,00 16 290,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 602 809,00 3 602 809,00 3 239 026,00 2 606 510,00 632 516,00 0,00 87 690,00 276 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 204 621,00 2 204 621,00 2 132 621,00 1 847 940,00 284 681,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 290,00 16 290,00 16 290,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 220 911,00 2 220 911,00 2 148 911,00 1 864 230,00 284 681,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2127



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 194 000,00 1 194 000,00 1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 290,00 16 290,00 16 290,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 290,00 1 210 290,00 1 210 290,00 1 210 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 066,00 10 066,00 10 066,00 0,00 10 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 066,00 55 066,00 55 066,00 10 000,00 45 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 10 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 066,00 10 066,00 10 066,00 0,00 10 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 066,00 51 066,00 51 066,00 10 000,00 41 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 066,00 10 066,00 10 066,00 0,00 10 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 066,00 31 066,00 31 066,00 0,00 31 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 538 000,00 438 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 516 600,00 438 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 078 600,00 4 078 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 3 600 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 611 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 500,00 3 571 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 040 648,00 10 347 287,00 8 878 359,00 5 361 814,00 3 516 545,00 265 000,00 588 965,00 314 963,00 0,00 300 000,00 21 693 361,00 21 693 361,00 7 913 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 050,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 800,00 173 300,00 167 150,00 148 290,00 18 860,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 186 398,00 10 514 437,00 9 045 509,00 5 510 104,00 3 535 405,00 265 000,00 588 965,00 314 963,00 0,00 300 000,00 21 671 961,00 21 671 961,00 7 913 323,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 088 806,00 1 088 806,00 150 816,00 79 493,00 71 323,00 0,00 937 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 806,00 1 088 806,00 150 816,00 79 493,00 71 323,00 0,00 937 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2127



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 marca 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 310 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 2 310 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Biełki 500 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Choroszczewo 250 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Milejczyce 500 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Rogacze 500 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Sobiatyno 250 000,00 

   Budowa zbiornika małej retencji we wsi Wałki 310 000,00 

600   Transport i łączność 13 372 231,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 723 765,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 724,00 

   Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie Gminy Milejczyce 276 724,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 447 041,00 

   Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie Gminy Milejczyce 5 447 041,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 648 466,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 314,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Milejczyce 110 314,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 992 193,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Milejczyce o nr 109096B, 
109097B, 109113B, 109103B oraz w miejscowości Rogacze nr 109091B 4 992 193,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Milejczyce o nr 109096B, 

109097B, 109113B, 109103B oraz w miejscowości Rogacze nr 109091B 450 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 095 959,00 

   Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Milejczyce 2 095 959,00 

720   Informatyka 161 130,00 

 72095  Pozostała działalność 161 130,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 130,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 161 130,00 

750   Administracja publiczna 750 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy w Milejczycach 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

   Budowa budynku Urzędu Gminy w Milejczycach 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2127



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa budynku OSP Milejczyce 300 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 700 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa budynku OSP Milejczyce 700 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 618 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Milejczycach 250 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 240 000,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Milejczycach 240 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 111 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 500,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Centrum Kultury wraz z zakupem 

wyposażenia 311 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Centrum Kultury wraz z zakupem 

wyposażenia 1 800 000,00 

 92195  Pozostała działalność 17 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 100,00 

   
Budowa dojazdu do wiat rekreacyjnych w miejscowości Lewosze  

i Milejczyce oraz miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych 17 100,00 

     

Razem 20 211 961,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2127



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/43/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK 

w zł 

KLASYFIKACJA PRZYCHODY KWOTA 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunkach bieżących urzędu , wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

10 066 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

397 018 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 303 750 

 Razem 710 834 

KLASYFIKACJA ROZCHODY KWOTA 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 175 000 

 Razem 175 000 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Lp. Treść 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2022 roku  

(w pełnych zł) 

1 Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 10 066 

 Razem 10 066 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2127



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/43/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 marca 2025 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany 

Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury w Milejczycach  

- dz. 921, rozdz. 92109 

X  160 000 X 

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

X 105 000 X 

3 
Województwo Podlaskie 

- dz. 600, rozdz. 60013 

20 000   

OGÓŁEM 20 000 265 000 X 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH w 2025 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany 

Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. 

Remont zabytkowego kościoła w Milejczycach  

- dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków: 980 000 zł,  

z budżetu Gminy 20 000 zł. 

1 000 000   

2. 

Remont zabytkowej cerkwi pw. Świętej Barbary  

w Milejczycach  

- dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków: 450 800 zł,  

z budżetu Gminy 9 200 zł 

460 000 X X 

OGÓŁEM 1 460 000 X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2127



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/43/2025 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok 

W załączniku Nr 1 

Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 33 084,00 zł: 

1) dział 758, rozdział 75814 zwiększa się o kwotę 16 794,00 zł - zwiększenie dotacji na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, zgodnie 

z pismem Wojewody Nr FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r. 

2) dział 758, rozdział 75835 zwiększa się o 16 290,00 zł - zwiększa się środki na uzupełnienie dochodów 

gmin na wzrost o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli. zgodnie z pismem Ministra Finansów  

Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 roku. 

Ponadto w związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonuje się następujących 

przesunięć w dziale 758: 

- z działu 75802 § 2750, na rozdział 75835 § 2750, 

- z działu 75802 § 23920, na rozdział 75834 § 2920. 

W załączniku Nr 2  

Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 165 750,00 zł:  

1) dział 600, rozdział 60013, dotacja w kwocie 20 000,00 zł, dla Województwa Podlaskiego na przedłużenie 

parkingu przy cmentarzu w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 693, 

2) dział 750, rozdział 75011, zwiększa się o łączną kwotę 16 794,00 zł, wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz zakup usług, 

3) dział 750, rozdział 75023, zwiększa się o wydatki o kwotę 95 000 zł, na wynagrodzenia, 

4) dział 750, rozdział 75095, zwiększa się wydatki o łączną kwotę 29 000 zł, na wynagrodzenia, zakup usług, 

5) dział 801, rozdział 80101, zwiększa się wydatki o kwotę 16 290,00 zł, na wynagrodzenia nauczycieli, 

6) dział 851, rozdział 85154, zwiększa się o kwotę 10 066 zł – wydatki na zakup usług, 

7) dział 921, rozdział 92120 zwiększa się wydatki o kwotę 11 500,00 zł, inspektora budowy  

przy zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Centrum Kultury w Milejczycach, 

8) dział 921, rozdział 92195 zmniejsza się wydatki o kwotę 32 900 zł z inwestycji dotyczącej budowy dojazdu 

do wiat rekreacyjnych w miejscowości Lewosze i Milejczyce oraz miejsc parkingowych dla osób 

niepełnosprawnych 

oraz dokonano przesunięcia w klasyfikacji budżetowej w dziale 720, rozdziale 72095 z § 4307 na § 4309 

w celu realizacji projektu pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Zmian dokonano w celu realizacji zadań inwestycyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2127


		2025-04-29T11:54:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




